АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       УРАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 04.04.2016 № 23  -п
Об утверждении перечня объектов жилищно-коммунального хозяйства
муниципальной собственности, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ « О концессионных соглашениях», в целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования находящегося в собственности муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области имущества, руководствуясь Уставом муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципальной собственности  муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложения.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Уральский сельсовет                                                                    А.Л.Шестаков

Приложение к постановлению
 администрации муниципального
образования Уральский сельсовет
Первомайского района Оренбургской области
от  04.04.2016  № 23-п

Перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципальной собственности  муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта

	1
	Артезианская скважина
	п.Уральский,

	2
	Артезианская скважина
	п.Уральский

	3
	Артезианская скважина
	п.Межевой

	4
	Артезианская скважина
	п.Ветелки

	5
	Артезианская скважина
	п.Лебедев

	6
	Артезианская скважина
	п.Усов

	7
	Водопровод
	п.Уральский

	8
	Водопровод
	п. Межевой

	9
	Водопровод
	п. Ветелки

	10
	Водопровод
	п.Лебедев

	11
	Водопровод
	п.Усов